



## Bygballe ApS

Europaplads 16, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 33385994

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.12.2021

---

**Mads Bygballe Christiansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bygballe ApS  
Europaplads 16, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33385994  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Mads Bygballe Christiansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, handel, udlejning af fast ejendom og investering og dermed beslægtet aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud 469 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(195.819)</b>	<b>(54.031)</b>
Af- og nedskrivninger		(3.000)	(3.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(198.819)</b>	<b>(57.031)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	27.904	(886.415)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		582.913	0
Andre finansielle indtægter	2	26.681	168.113
Andre finansielle omkostninger	3	(9.892)	(115.860)
<b>Resultat før skat</b>		<b>428.787</b>	<b>(891.193)</b>
Skat af årets resultat	4	40.387	818
<b>Årets resultat</b>		<b>469.174</b>	<b>(890.375)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		469.174	(890.375)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>469.174</b>	<b>(890.375)</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		7.000	10.000
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>7.000</b>	<b>10.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	254.124
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.350	11.350
Deposita		24.000	24.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>35.350</b>	<b>289.474</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.350</b>	<b>299.474</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.984	42.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		559.813	402.049
Udskudt skat		3.000	2.000
Andre tilgodehavender		37.284	29.011
Tilgodehavende skat		39.387	391
<b>Tilgodehavender</b>		<b>651.468</b>	<b>475.576</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.958</b>	<b>43.417</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>680.426</b>	<b>518.993</b>
<b>Aktiver</b>		<b>722.776</b>	<b>818.467</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	154.124
Overført overskud eller underskud		636.776	13.478
<b>Egenkapital</b>		<b>716.776</b>	<b>247.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	564.865
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>570.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>	<b>570.865</b>
<b>Passiver</b>		<b>722.776</b>	<b>818.467</b>

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	154.124	13.478	247.602
Overført til reserver	0	(154.124)	154.124	0
Årets resultat	0	0	469.174	469.174
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>636.776</b>	<b>716.776</b>

# Noter

## 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Dette har resulteret i en gevinst ved salg af kapitalandele for i alt 583 t.kr. inklusiv transaktionsomkostninger.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.084	168.113
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	18.597	0
	<b>26.681</b>	<b>168.113</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	93.027
Renteomkostninger i øvrigt	3.965	22.833
Øvrige finansielle omkostninger	5.927	0
	<b>9.892</b>	<b>115.860</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(399)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(28)
Refusion i sambeskatning	(39.387)	(391)
	<b>(40.387)</b>	<b>(818)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.000)
Årets afskrivninger	(3.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.000</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	100.000	0	11.350	24.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(25.000)	0	0	0
Overførsler	(25.000)	25.000	0	0
Afgange	0	(25.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>11.350</b>	<b>24.000</b>
Opskrivninger primo	154.124	0	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(116.513)	(116.514)	0	0
Overførsler	(116.514)	116.514	0	0
Andel af årets resultat	28.903	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11.350</b>	<b>24.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Høegh Guldbergs Gade 99C	Aarhus	ApS	100

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bygballe Enemark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
